РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  09.01.2017      № 2

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета  депутатов от

22.12.2016 № 87 «Об инициировании

вопроса о преобразовании муниципальных

образований на территории муниципального

образования-Ершичский район Смоленской

области»

                  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                            Р Е Ш И Л :

       1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов  от

22.12.2016 № 87 «Об инициировании вопроса о преобразовании

муниципальных образований на территории муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области» изменение, изложив пункт 1 в

следующей редакции:

 «1. Выступить с инициативой о преобразовании муниципальных

образований, расположенных на территории муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области, путем объединения, не влекущего

изменения границ иных муниципальных образований:

-Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области, Сеннянского сельского поселения  Ершичского района Смоленской

области, Поселковского сельского поселения  Ершичского района Смоленской

области и Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской

области с  созданием вновь образованного муниципального образования

Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области с

административным центром – деревня Карповка   Ершичского района

Смоленской области.

           -Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области, Егоровского сельского поселения  Ершичского района Смоленской

области и Руханского сельского поселения  Ершичского района Смоленской

области с созданием вновь образованного муниципального образования

Руханское сельское поселение Ершичского района Смоленской области с

административным центром – деревня Егоровка  Ершичского района

Смоленской области.».

        2.Направить настоящее решение представительным органам объединяемых

поселений для выявления мнения населения по вопросу преобразования

муниципальных образований путем объединения, не влекущего изменения

границ иных муниципальных образований.

        3.Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с

момента его подписания.

Председатель Ершичского

районного Совета депутатов

 Глава    муниципального   образования -

Ершичский район Смоленской  области

                          В.Е. Абраменков

                                           К.Н. Серенков